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Fiche technique pour: AVX 10 x 800

CH.RUBIX.COM

Courroie trapézoidale de véhicule automobile Marathon

1 AVX 10 x 800
Keilriemen Marathon 1 FO/FZ Optibelt

Référence

EAN / code-barres

143231
4014486100228

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité d'emballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
Hohe [Millimeter]
Lange [Millimeter]
Profil

Typ

Intrastatnummer
Ursprungsland

Stlck

1 PCE

1050884

8

800

AVX10
MARATHON 1
40103200
Deutschland

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH
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